

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 398 486,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,51	52,57	184,52
2.	7122050013400	Zidar	h-om	97,33	52,57	5 116,64
3.	7123010010200	Betonist	h-om	80,65	52,57	4 239,77
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	28,70	52,57	1 508,77
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	200,87	52,57	10 559,73
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	93,24	52,57	4 901,63
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	170,29	52,57	8 952,14
8.	7129020012800	Pavator	h-om	6,48	52,57	340,65
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	98,00	52,57	5 151,86
10.	7136080025001	Montator	h-om	1,97	52,57	103,56
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,15	52,57	1 952,98
12.	7212030022700	Sudor	h-om	1,64	52,57	86,21
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	598,68	52,57	31 472,61
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	31,10	52,57	1 634,93
15.	7422010060100	Timplar	h-om	18,40	52,57	967,29
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,60	52,57	346,96
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	169,39	52,57	8 904,84
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,83	52,57	411,62
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	64,21	52,57	3 375,53
Total manopera						90 212,24

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	28,35	780,00	22 113,00
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,56	217,80	121,97
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,88	217,80	845,06
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,23	169,17	715,59
5.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,61	169,17	103,19
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,78	22,00	105,16
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,73	2 833,33	4 901,66
8.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	6,22	2 833,33	17 623,31
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,07	2 833,33	198,33
10.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,54	2 833,33	1 530,00
11.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75$ mm calit a II a	m3	1,20	2 833,33	3 400,00

12.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,02	2 833,33	56,67
13.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	12,42	52,09	646,96
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,99	15,78	47,18
15.	234354	Ancer D20 A1	kg	6,87	18,25	125,38
16.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,19	30,00	5,70
17.	2413217300010	Cleme	buc	18,36	45,00	826,20
18.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	15,84	13,30	210,67
19.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,71	36,00	25,56
20.	2430116106105	Email	kg	11,36	36,00	408,96
21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,64	30,00	49,20
22.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,71	30,00	21,30
23.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,71	24,00	17,04
24.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,21	892,67	1 972,80
25.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	94,50	3,95	373,27
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	54,33	1,63	88,56
27.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 964,52	1,63	3 202,16
28.	2657658	Capac jgheab	buc	2,00	41,67	83,34
29.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	3,15	876,32	2 760,41
30.	2670112202900	Baghete din lemn	m	21,01	12,00	252,12
31.	2670112204050	Lambriu din lemn	m2	8,65	87,50	756,88
32.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	25,90	9,50	246,05
33.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	580,40	8,20	4 759,28
34.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	603,99	87,50	52 849,12
35.	2710403642598	Tabla plana protejata	kg	3,86	28,12	108,54
36.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	8,33	79,17	659,49
37.	2710403643220	Tabla zincata plana	kg	157,56	21,88	3 447,41
38.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	38,56	107,50	4 145,20
39.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass d150mm	m	37,31	111,67	4 166,41
40.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,45	16,60	57,27
41.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,78	16,60	62,75
42.	2811236309900	Confectii metalice	kg	9,87	12,40	122,39
43.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	71,24	15,75	1 122,04
44.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,09	37,00	3,33
45.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,82	37,00	30,34
46.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	9,18	87,50	803,25
47.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2 626,05	0,83	2 179,62
48.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	55,14	15,75	868,45
49.	2875274000502	Cot burlan	buc	18,36	81,67	1 499,46
50.	2875274000503	Cot de capat	buc	9,18	81,67	749,73
51.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	54,38	45,83	2 492,23
52.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	65,21	0,83	54,12
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,31	29,21	155,10
54.	45567768	Bordura fronton	m	4,50	115,00	517,50
55.	565667	Profile longitudinale 50x40mm	m	138,00	11,00	1 518,00
56.	56768677	Otel beton OB 37 diam. 6A1	kg	117,67	11,60	1 364,97
57.	576878	Ancer D12 A1	kg	15,37	16,88	259,45
58.	65776589	Vagonca din lemn	m2	54,39	87,50	4 759,12
59.	6587865	Confectii metalice diverse	m	163,70	11,80	1 931,66
60.	6776878	Lacat jgheab	buc	10,00	41,67	416,70
61.	6987909	Vopsea ignifuga	kg	194,24	18,20	3 535,17
62.	865879	Antiseptic	kg	85,00	13,30	1 130,50

63.	869587968	Otel beton OB 37 diam. 12A3	kg	269,37	11,23	3 025,03
		Total materiale de construcții				162 627,31

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,91	375,00	716,25
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,18	250,00	545,00
		Total utilaje de construcții				1 261,25

Total:

Total	lei	254 100,80
Asigurari sociale	22,50 %	20 297,75
Cheltueli de transport	8,00 %	13 010,18
Total	100,00 +	287 408,73
Cheltueli de regie	9,00 %	25 866,79
Total	100,00 +	313 275,52
Beneficiu de deviz	6,00 %	18 796,54
Total	100,00 +	332 072,06
TVA	20,00 %	66 414,42
Total	100,00 +	398 486,48

Total deviz:

398 486,4
8

Intocmit

